
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA 

COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR 

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR 

 

 

ERRATA DO RESULTADO DA 29ª CHAMADA PÚBLICA PARA O CARGO DE COORDENADOR PEDAGÓGICO -2019 

A Secretaria Municipal de Educação de Fortaleza, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

Publicar ERRATA  quanto ao resultado da 29ª Chamada Pública de Coordenador Pedagógico, do CEI Maria Felício Lopes , 

DISTRITO DE EDUCAÇÃO 2 

ONDE SE LÊ 

 

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO 

01 RENATA OLIVEIRA NOGUEIRA DE SOUSA 

PAULA 

74 
CEI MARIA FELÍCIO LOPES 

COORDENADOR PEDAGÓGICO 

 

LEIA-SE 

Nº CANDIDATO (A) RESULTADO FINAL ESCOLA CARGO 

01 NÃO HOUVE CANDIDATO SELECIONADO ---  CEI MARIA FELÍCIO LOPES COORDENADOR(A) 

PEDAGÓGICO 

 

 

 

Fortaleza, 16 de agosto de 2019



SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE FORTALEZA 

COORDENADORIA DE ARTICULAÇÃO DA COMUNIDADE E GESTÃO ESCOLAR 

CÉLULA DE SUPERINTENDÊNCIA ESCOLAR 

 

 


